PORTARIA   Nº 57/2018

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR,
Prefeito do Município de Formosa do Oeste,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e considerando de interesse da
Administração e requerimento do servidor
protocolado sob o nº 2408/2018.

                                                 R
              E
                      S
                            O
               L
                       V
                                                                          E

                                Art. 1º - CONCEDER ao servidor público
Municipal Edineuza da Silva Moreira Correa, ocupante do Cargo de Agente
Comunitário de Saúde (CLT) suas férias regulamentares, referente ao período
de 01/03/2016 a 01/03/2017, a serem usufruídas a partir de 12/03/2018 a
10/04/2018.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrario.

      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE.

                   Paço Municipal,  08 de março de 2018.

     LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR
                                      Prefeito Municipal